

Zink & Co ApS

Finlandsgade 16
4690 Haslev

CVR-nr. 37637076

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. maj 2024

Tine Martensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Zink & Co ApS
Finlandsgade 16
4690 Haslev

CVR-nr.: 37637076

Direktion

Tine Martensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service og produktion af zink emner samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 325.735 mod DKK 289.598 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 411.819.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.535.821	1.681.343
Personaleomkostninger	1	-1.088.505	-1.251.455
Indtjeningsbidrag		447.316	429.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.042	-21.992
Resultat af primær drift		416.274	407.896
Finansielle indtægter	3	9.190	0
Finansielle omkostninger	4	-2.644	-27.064
Resultat før skat		422.820	380.832
Skat af årets resultat	5	-97.085	-91.234
Årets resultat		325.735	289.598

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført til overført resultat	325.735	-110.402
Årets resultat	325.735	289.598

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.452	73.044
Materielle anlægsaktiver	6	165.452	73.044
Deposita		48.000	20.775
Finansielle anlægsaktiver	7	48.000	20.775
Anlægsaktiver		213.452	93.819
Fremstillede varer og handelsvarer		48.000	16.520
Varebeholdninger		48.000	16.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.488	488.101
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	55.799	188.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.000
Andre tilgodehavender		14.212	10.887
Periodeafgrænsningsposter		68.940	83.912
Tilgodehavender		371.439	775.238
Likvide beholdninger		358.240	378.944
Omsætningsaktiver		777.679	1.170.702
Aktiver i alt		991.131	1.264.521

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		371.819	46.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		411.819	486.083
Hensættelser til udskudt skat	5	16.642	0
Hensatte forpligtelser		16.642	0
Gæld til kreditinstitutter		16.631	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	235.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.310	127.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.024	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	80.443	95.024
Anden gæld		183.262	320.091
Kortfristede gældsforpligtelser		562.670	778.438
Gældsforpligtelser		562.670	778.438
Passiver i alt		991.131	1.264.521
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	156.485	40.000	236.485
Udbetalt udbytte		0	-40.000	-40.000
Overført via resultatdisponeringen		-110.402	400.000	289.598
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	46.084	400.000	486.084
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		325.735	0	325.735
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	371.819	0	411.819

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	875.689	999.118
Pensioner	149.180	159.446
Andre omkostninger til social sikring	14.551	27.112
Andre personaleomkostninger	49.085	65.779
I alt	<u>1.088.505</u>	<u>1.251.455</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.042	21.992
I alt	<u>31.042</u>	<u>21.992</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	9.190	0
I alt	<u>9.190</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.644	27.064
I alt	<u>2.644</u>	<u>27.064</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	95.024	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-95.024			
Skat af årets resultat	80.443	16.642	97.085	91.234
Skyldig pr. 31. december 2023	80.443	16.642		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			97.085	91.234
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		16.642		
Kortfristede gældsforpligtelser	80.443			
I alt	80.443	16.642		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	168.561	168.561	134.961
Tilgang i året	123.450	123.450	33.600
Kostpris pr. 31. december 2023	292.011	292.011	168.561
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-95.517	-95.517	-73.525
Årets afskrivninger	-31.042	-31.042	-21.992
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-126.559	-126.559	-95.517
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	165.452	165.452	73.044

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	48.000	48.000	20.775
Kostpris pr. 31. december 2023	48.000	48.000	20.775
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	48.000	48.000	20.775

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	55.799	188.338
I alt	55.799	188.338
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	55.799	188.338
I alt	55.799	188.338

9. Eventualforpligtelser

Zink & Co ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/1 2032. Den resterende lejepligtelse udgør	768.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 24 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	41.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	809.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Martensen

Tilsynsrådsmedlem

Serienummer: d7cdfb9e-5cc6-4d7f-8ba9-1aad3b72ba19

IP: 93.166.xxx.xxx

2024-05-28 17:36:18 UTC



Tine Martensen

Direktør

Serienummer: d7cdfb9e-5cc6-4d7f-8ba9-1aad3b72ba19

IP: 93.166.xxx.xxx

2024-06-04 18:24:17 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-04 18:42:29 UTC



Tine Martensen

Dirigent

Serienummer: d7cdfb9e-5cc6-4d7f-8ba9-1aad3b72ba19

IP: 93.166.xxx.xxx

2024-06-05 14:27:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: SIY36-G53CT-0PPZW-E6XTU-CFX5G-33LFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**